平成 29年 5月 9日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 海 帆

代表者名 代表取締役社長 久田 敏貴

（コード番号：3133 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長 小島 聡

（TEL．052-586-2666）

新規出店のお知らせ

当社は、平成 29年 5月 15日（月）、「北浜酒場 魚’Ｓ男（うぉーずまん）」をオープンい

たしますので、下記のとおりお知らせします。

記

１. 店   舗

【店 舗 名】 北浜酒場 魚’Ｓ男（うぉーずまん）

     （キタハマサカバ ウォーズマン）

【営業時間】 11：30～14：30（L.O.14：00）

17：00～23：00（L.O.22：00）

日曜定休

【坪  数】 約 47坪

【席  数】 80席

【特  徴】 旬の野菜や鮮魚の「煮」「蒸」「焼」「揚」を一番おいしい調理法でご提供。

北海道から九州まで全国各地の地酒も楽しめるご馳走屋。

２. 所 在 地   大阪市中央区今橋一丁目 7番 14号 堺筋北浜宗田ビルＢ１

３. オープン予定日 平成 29年 5月 15日（月）

４. 店舗の取材に関するお知らせ

株式会社海帆 経営企画室

TEL：052-586-2666  FAX：052-586-2555

以上